DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000460 Estado da Bahia - terça-feira, 6 de agosto de 2019 Ano 3

Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA BAHIA CONSELHO
MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE

ERRATA Nº 003/2019 DO EDITAL CMDCA Nº 001/2019 DE 06 DE ABRIL DE 2019.

Versa sobre a Errata nº 003/2019 do Edital nº 001/2019 de
06 de abril de 2019, edição 000403, publicado no Diário
Oficial do Município, que trata sobre o Processo de
Escolha Unificado para Membros do Conselho Tutelar do
município de Ibirataia- Bahia.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA, de
Ibirataia, estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Federal 8.069/90 Estatuto
da Criança e do Adolescente de 13 de julho de 1990.

Retifica,

No cronograma no ANEXO I- Os itens 10 e 11

ONDE SE LÊ: Prazo para recurso-Exame de Conhecimento Específico-29/07 à 31/07/2019

LEIA-SE: Divulgação do resultado 07/08/2019. Prazo para Recurso-Exame de Conhecimento
Específico-09/08 à 12/08/2019

ONDE SE LÊ: Análise dos Recursos pela Comissão Especial 01/08 à 05/08/2019

LEIA-SE: Análise dos Recursos pela Comissão Especial 14/08 à 16/08/2019

REGISTRA-SE, PUBLICA-SE E CUMPRA-SE.

Ibirataia/BA, 06 de agosto de 2019.

MANOEL SANTOS DE JESUS FILHO

Presidente do CMDCA

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 449F7FAD27A9E0C817978775A4A79C1C

		2019-08-06T17:06:48-0300